0 •

1111-

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Alexiinia
Av.  Brasilia, 338 Centro Tel.: [062] 336-1135, 336-1367 - CEP 72920-000

Telefax: [062] 336-1383 - CGC 01298975/0001-00

LEI DE N2  409/94 DE 26 DE DEZEMBRO DE 1994.

"Dispoe sobre alienação de sucata e carcaça de

automóveis, e da outras providencias".

0 Prefeito Municipal de Alexania, Estado de  Goias;

Faço saber, que a  Camara  Municipal de Alexania, Estado

de  Goias,  por seus membros, APROVOU e EU, Prefeito Municipal, SANCIO-

NO a seguinte Lei:

Art.  12) Fica o Chefe do Poder Executivo, autorizado a

alienar as sucatas e carcaças de automOveis, sem utilidade para a Muni

cipalidade.

Art.  22) A alienação tem por objetivo a desocupação da

area  no âmbito do  patio  da Garagem e encremento, através do dinheiro

obtido, ao Fundo de Desenvolvimento Municipal, instituLlo pela Lei

Municipal n2  407/94, (PRODEM).

Art.  32) A alienagao se  far  a atravas de avaliaggo pre-

via individual dos lotes, por uma Comissao formada por 3 membros do

Legislativo, nomeados por seu Presidente.

Art.  42) Ficam criados os seguintes lotes, para maior'

facilidade de venda dos equipamentos e ferragens.

- Lote 01- Carcaça de um veculo Elefantinho com asses-

sOrios existentes.

- Lote 02- Carroceria de velculo  VW  6.80.; Longarina.

- Lote 03- Sucata de arado M.F., com 3 discos, incompleto;

rogadeira de arrasto, marca Santos Expedito, incompleta.

- Lote 04- Sucatas em geral.

Art.  52) A alienação obedecera os termos inseridos na

Lei n2  8.666/93, dentro da modalidade de leilao.

Art.  62) Esta Lei entrara em vigor na data de sua publi

I gm‘IN"'

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Alexiinia
Av.  Brasilia,  338 Centro  Tel.:  [062] 336-1135, 336-1367 - CEP 72920-000

Telefax: [062] 336-1383 CGC 01298975/0001-00

caço, revogadas as demais disposigOes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexania, Estado de

Goias,  aos 26 dias do  mess  de dezembro de 1994.

pREFITL A MU,
an° 0

Prefeito